

Jeudi 16/07

Offres Flash !



Rayon frais

FLEURY MICHON
Jambon Simplement
Bon 4 tranches sans
couenne (2)

320 g (1 kg = 8,88 €)

n°5621067

OFFRE FLASH

4.26



1,5 kg

Rayon frais

TOQUE DU CHEF
Paëlla (2)

1,5 kg
(1 kg = 4,99 €)

n°5605937

OFFRE FLASH

7.49



Rayon frais

CHÈNE D'ARGENT
Tomme de brebis (2)

Le produit de 320 g :
4,69 € (1 kg = 14,66 €)
Les 2 produits : 7,04 €
(1 kg = 11 €)
22 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5622970

-50%
sur le 2^e
4.69
2.35



Rayon frais

PRÉSIDENT
Comté

220 g
(1 kg = 16,14 €)
Prix normal pour
220 g :
3,91 € (1 kg = 17,77 €)
34 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°1021934



10%
OFFERTS*
3.55 3.91



Rayon frais

DANONE
Skyr (2)

825 g
(1 kg = 6 €)

n°1027553

OFFRE FLASH

4.95



Rayon frais

LA LAITIÈRE
Yaourt saveur
vanille (2)

8 x 125 g dont
2 pots OFFERTS
(1 kg = 2,36 €)

n°5623580

OFFRE FLASH
2.36



LAY'S
Chips

Le produit de 120 g :
1,65 € (1 kg = 12,42 €)
Les 2 produits :
2,81 € (1 kg = 11,71 €)
Au choix : Poulet
thym et
barbecue ribs

n°1021865

-30%
sur le 2^e
1.16 1.65



LAY'S
Chips paysannes

Le produit de 120 g :
1,40 € (1 kg = 11,67 €)
Les 2 produits :
1,96 € (1 kg = 8,17 €)
Au choix : oignons
de Roscoff
ou fromage du Jura

n°1001987/1001992

-60%
sur le 2^e
0.56 1.40



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

529/2026

FRANCE

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,